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§ 10 INFORMATÖRSTJÄNSTEN 

Församlingsrådet beslöt att ledigförklara informatörstjänsten att sökas senast 

20 februari efter det att tjänsten blivit vakant genom att nuvarande 

informatören Yvonne Lindström avser att gå i pension den 1 september 2024 

och före det vara semesterledig. Sista månaden i arbete torde vara maj 2024.  

Församlingsrådet utsåg en arbetsgrupp för att bereda valet av informatör. Till 

gruppen valdes Mikael Borgman, Anders Lindström, Yvonne Lindström och 

Margareta Puiras. Kyrkoherde Anders Lindström utsågs till sammankallare. 

 

Till informatörens uppgifter hör att ansvara för informationssektorn i vilken 

ingår redaktörskap med planerings- och redigeringsansvar för 

församlingstidningen Mitt i Livet; att fungera som webbansvarig; att ansvara 

för utformningen av församlingens samtliga publikationer samt för 

annonseringsverksamheten. 

Informatörens roll är central för församlingens reklam och upplägg av olika 

tillfällen och jippon. 

Till informatörens arbetsuppgifter hör att hålla sig uppdaterad gällande trender 

i samhället och inom Finlands ev.luth kyrka samt följa med kyrkliga kampanjer. 

Till uppgifterna hör också att upprätthålla en positiv närvaro för församlingen 

på de sociala medierna, samt att stå i kontakt med övriga publika medier. 

Det betyder att för tjänsten behövs en person med lämplig akademisk examen, 

med insikter i teologi samt väl förtrogen med kyrkans liv och tradition. 

Nödvändigt för informationsarbetet är kunskaper i olika dataprogram för 

textbehandling samt i olika layoutprogram såsom InDesign, PhotoShop, 

Premiere Rush. Erfarenheter av arbete med information och grafisk 

framställning är behövliga. 

Lönen fastställs enligt kompetens och erfarenhet, kravgrupp 503-601. Lönen 

fastställs slutligt i samråd med samfällighetens löneombud. 

Tjänsten söktes av 8 personer. En sammanställning av de sökande finns 

bifogad. (Bilaga Ekenäsnejd Fråd 13.03.2024 § 10). 

Arbetsgruppen beslöt att efter att ansökningshandlingarna genomgåtts kalla till 

intervju fyra personer Sune Helenius, Ulrika Lindblad, Charlotta Svenskberg och 

Isabella Törner. 



EKENÄSNEJDENS SVENSKA FÖRSAMLING - MITT I LIVET 
 
Församlingsrådet i Ekenäsnejdens svenska församling. Protokoll 2/2024 12.3.2024 
  

 

Protokolljusterarnas signaturer  Utdragets riktighet bestyrker 
 

 

Arbetsgruppens förslag presenteras på mötet. 

Ansökningshandlingarna är i detta skede konfidentiella. 

Förslag: Församlingsrådet väljer informatör efter förslag från arbetsgruppen. 

Efter att intervjuerna genomförts fördes en sammanfattande diskussion vid 
vilken följande kunde konstateras: Utifrån de sökandes formella kompetens 
och arbetserfarenhet, församlingens behov, framtida utvecklingspotential och 
vid helhetsbedömning av de sökande anser undertecknade att den mest 
lämpliga för tjänsten som informatör är Charlotta Svenskberg med Ulrika 
Lindblad som reserv. 

Enligt vårt omdöme besitter Charlotta Svenskberg större erfarenhet av 
redaktörskaps/chefredaktörskap för tidskrifter och kommunikatörs uppgifter. 

Informatörsarbetet påminner i Ekenäsnejdens svenska församling mera om en 
kommunikatörs arbete. 

Intervjugruppen konstaterade att församlingsrådet väljer informatör bland 
samtliga sökande eller besluter att ledigförklara tjänsten på nytt 
 

Beslut: Församlingsrådet valde Charlotta Svenskberg till informatör med Ulrika 

Lindblad som reserv.  

 _____________________________ 

  


